
 
Řádné zasedání STK OFS Trutnov ze dne 8.9.2022 

STK OFS navrhuje pro DK OFS dle SŘ §7/1h kontumace utkání F1A0504 a F1A0510 Vítězná – Hostinné pro 

start dvou hráčů vyšší věkové kategorie v družstvu So Vítězná (roč.2009) v rozporu s RS čl.9/2 (u družstev, 

které mají v klubu přihlášenou do soutěží také vyšší kategorii, může za mladší kategorii nastoupit pouze 1 

hráč starší!). 

Opakovaný výklad RS čl.9/2 (toto ustanovení je platné v OFS Trutnov již od ročníku 2017/2018): 
- v kategoriích starších a mladších žáků mohou nastoupit v utkání maximálně dva hráči „o jeden ročník 

starší“ 
- jestliže má klub do soutěží FAČR přihlášeno také družstvo nejbližší vyšší kategorie, může v utkání 

soutěže OFS Trutnov nastoupit maximálně jeden hráč „o jeden ročník starší“  
Vysvětlivky: 
- u mladších žáků se rozumí nejbližší vyšší kategorie starší žáci; u starších žáků se rozumí nejbližší vyšší 

kategorie mladší dorost 
- hráč uvedený v potvrzené sestavě v zápise o utkání (startující hráč) v soutěžích malých forem (8+1, 7+1, 

5+1, 4+1, 3+0) se bere z pohledu jeho případného startu jako „nastupující hráč“ (v zápisech se neuvádí 
střídání, proto je na každého hráče v zápise nahlíženo jako by v utkání nastoupil na hrací plochu) 

- v ročníku 2022/2023 může v soutěži mladších žáků nastoupit pouze jeden starší hráč (2009) 

v družstvech Kunčice/Vrchlabí B, Žacléř, Trutnov B, M.Buky B, Úpice, Vítězná, B.Třemešná/D.Králové B, 

Hostinné, protože tyto kluby (souklubí) mají své družstvo (či společné družstvo) v soutěžích starších 

žáků 

Změny termínů utkání: 
A2B0504 Lánov – Černý Důl ST 5.10.2022 16.30hod. 
F1A0202 Kunčice n.L. – Hostinné NE 25.9.2022 9.00hod. 
F1A1305 Hostinné – Kunčice n.L. NE 6.11.2022 9.00hod. 
G1A0705 turnaj st.přípravky Rtyně/ČK B, Radvanice, Trutnov dívky SO 17.9.2022 9.00hod., hř.Rtyně 
G1A0404 Trutnov dívky – Úpice NE 25.9.2022 9.00hod., hř. Trutnov 
G1A0402 Trutnov B – Lánov B NE 25.9.2022 9.00hod., hř. Trutnov 
G1A1103 Rtyně/Č.Kostelec – Vítězná SO 15.10.2022 9.00hod. 
H1A0404 Trutnov B – Úpice NE 25.9.2022 9.00hod., hř. Trutnov 
H2A0103 Vítězná – Rtyně termín bude po dohodě klubů 
V soutěžích mladších žáků, starších přípravek a mladších přípravek se původně plánované kolo na „svátek 
28.9.2022“ přesunulo na dny 24.-25.9.2022, změny již uvedeny v IS FAČR (důvodem je vložení přeborů 
výběrů OFS na tento svátek). 
 
 


